
Zarządzenie Nr 401/17 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 15 listopada 2017 roku 

 

W sprawie przyjęcia Projektu uchwały budżetowej wraz z Uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) Burmistrz 

Śmigla zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Projekt uchwały budżetowej na rok 2018 wraz z Załącznikami 

2. Integralną częścią Projektu uchwały budżetowej na 2018 rok stanowią: 

a) uzasadnienie do Projektu uchwały budżetowej na 2018 rok 

b) materiały informacyjne o przewidywanym wykonaniu dochodów i wydatków za 

2017 rok według stanu na koniec III kwartału 2017 roku oraz informacja o sytuacji 

finansowej Gminy. 

§ 2 

Przyjęty Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami zostanie przedłożony Radzie 

Miejskiej Śmigla oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowe celem zaopiniowania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

  


